
 

 

23.08.2023 г.                                г. Симферополь                                     № 945 

 

О внесении изменений в решение 22 (внеочередная) сессии 

Симферопольского  районного совета Республики Крым II созыва 

от 04.08.2020 № 228 «Об изъятии движимого имущества из 

оперативного управления МКУ «Административно-

хозяйственный центр» и закреплении его на праве оперативного 

управления за МКУ «ЕДДС Симферопольского района» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

учитывая письма МКУ СР «Административно-хозяйственный центр» от 

09.08.2023 № 63, МКУ «ЕДДС Симферопольского района» от 21.07.2023               

№ 1135/23 и от 09.08.2023 № 1142/23, районный совет решил: 

 

1.  Внести в решение 22 (внеочередная) сессии Симферопольского  

районного совета Республики Крым II созыва от 04.08.2020 № 228 «Об изъятии 

движимого имущества из оперативного управления МКУ «Административно-

хозяйственный центр» и закреплении его на праве оперативного управления за 

МКУ «ЕДДС Симферопольского района» следующие изменения: 

в приложении к решению строки 74, 75, 76, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87 исключить. 

2.  Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

 
 

 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

83 сессия II созыва 
 

                                     РЕШЕНИЕ 

http://simfmo.rk.gov.ru/


4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по имущественным и земельным 

отношениям, природопользования, аграрным вопросам и экологии, вопросам 

архитектуры и градостроительной деятельности (Селютин Б.Ю.). 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета                               С.П. Банарь



 


